
    

 

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.11.2024 № 434 

 
Об отмене аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, государственная собственность  на 

который не разграничена, площадью 1 785кв.м., 

кадастровый номер 47:26:0206012:500, расположенного по 

адресу: Ленинградская область, Тосненский 

муниципальный район, Красноборское городское 

поселение, г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, з/у 5е 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, площадью 1 785кв. метров 

(кадастровый номер 47:26:0206012:500, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования: производственная деятельность), расположенного по адресу 

Ленинградская область, Тосненский муниципальный район, Красноборское городское 

поселение, г.п. Красный Бор, ул. Комсомольская, з/у 5е, на основании п. 24 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской Федерации (уполномоченный орган принимает решение об 

отказе в проведении аукциона в случае выявления обстоятельств, предусмотренных п. 8 ст. 

39.11 Земельного кодекса Российской Федерации (пп. 4 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса 

Российской Федерации (в отношении земельного участка отсутствует информация о 

возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения)).  

2.Признать утратившим силу постановление администрации Красноборского 

городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.10.2024 № 371 «О 

проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность  на который не разграничена, площадью 1 785кв.м., 

кадастровый номер 47:26:0206012:500, расположенного по адресу: Ленинградская область, 

Тосненский муниципальный район, Красноборское городское поселение, г.п. Красный Бор, 

ул. Комсомольская, з/у 5е». В течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления 

разместить информационное сообщение об отмене аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 

расположенного в границах Красноборского городского поселения Тосненского района 

Ленинградской (далее - информационное сообщение) в сети «Интернет» на официальном 

сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте 

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 

www.krbor.ru. Опубликовать информационное сообщение в газете «Красноборский 

вестник». 

3. В течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления известить 

участников аукциона об отказе в проведении аукциона и возвратить его участникам 

внесенные задатки. 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.krbor.ru/



	И.о. главы администрации Д.Ю. Матвеев
	C:\Users\Пользователь\Pictures\ControlCenter4\Scan\CCF02112024_0001.pdf

